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AUX TRESORS
BACCHUS

LES VINS BLANCS

- Sancerre ‘Parcellaires’
Les Bouffants, Les Monts Damnés, Clos du Roc

- Sancerre ‘Terroirs’
Silex, Caillottes, Terres Blanches

- Sancerre & Pouilly-Fumé ‘Villages’

- Cuvées ‘Appellations’
Sancerre

Pouilly-Fumé

Menetou-Salon

- Sauvignon Blanc ‘Val de Loire’

LES VINS ROSES

- Sancerre Rosé

- Pinot Noir Rosé ‘Val de Loire’

LES VINS ROUGES

- Sancerre ‘Terroirs’
Terres Blanches & I'Antique

- Cuvées ‘Appellations’
Sancerre

Menetou-Salon

- Pinot Noir ‘VDF’
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NOTRE SELECTION DU MOMENT

Verre -12cl

0,00°

7,50°
6,00°

5,00°

4,50°
4,00°

3,50°
Verre -12cl

4,50°
3,50°

Verre -12cl

7,50°

5,00°
4,00°

3,50°

Bouteille -75¢l

34,40°
26,70°

20,10¢

17,70°
16,85¢

13,70°
8,40°

Bouteille -75¢!

15,10

7,85°
Bouteille -75¢l

26,55°

17,70°
13,70°

7,15¢

Suite au dos we—"
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AUX TRESORS
AAAA T -
DE BACCHUSD NOTRE SELECTION DU MOMENT
SANS ALCOO[ ET SELTZER Verre -12cl Bouteille -75cl
- DIVIN vin tranquille désalcoolisé Sauvignon Blanc 0.0%  3,00° 7,90°
- DIVIN vin effervescent désalcoolisé Sauvignon Blanc 0.0% 3,00 8,50¢

Canette-25¢l

- DIVIN wine seltzer Sauvignon Blanc et eau pétillante 4.8% 1,90¢

BIERES SANCERROISES

Bouteille -33cl

- Blonde en bouteille - Brasserie Sancerroise 3,45°¢

- Blanche en bouteille - Brasserie Sancerroise 3,45°

- Ambrée en bouteille - Brasserie Sancerroise 3,45°

CROTTIN DE CHAVIGNOL 2,20°
N

)

Choisissez la bouteille que vous aimez
et dégustez la en terrasse!

PS : Vous pouvez rafraichir n'importe quelle bouteille
de notre sélection en quelques minutes seulement!
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AUX TRESORS
BACCHUS

WHITE WINES

- Sancerre ‘Single vineyards’
Les Bouffants, Les Monts Damnés, Clos du Roc

- Sancerre ‘Terroirs’
Silex, Caillottes, Terres Blanches

- Sancerre & Pouilly-Fumé ‘Villages’

- ‘Appellations’ Cuvées
Sancerre

Pouilly-Fumé

Menetou-Salon

- Sauvignon Blanc ‘Val de Loire’

ROSE WINES

- Sancerre Rosé

- Pinot Noir Rosé ‘Val de Loire’

RED WINES

- Sancerre ‘Terroirs’
Terres Blanches & I'Antique

- Cuvées ‘Appellations’
Sancerre

Menetou-Salon

- Pinot Noir ‘VDF’
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A WINE SELECTION FROM OUR DOMAINES

Glass -12¢l

0,00°

7,50°
6,00°¢

5,00°

4,50°
4,00¢

3,50°
Glass -12cl

4,50°
3,50°

Glass -12¢l

7,50°

5,00°
4,00°

3,50°

Bottle -75cl

34,40°
26,70°

20,10°

17,70°
16,85°

13,70°

8,40°
Bottle -75cl

15,10

7,85°

Bottle -75cl

26,55°

17,70%
13,70°

7,15°

More on the back «ee—*
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AUX TRESORS D
DESAGCHUS A WINE SELECTION FROM OUR DOMAINES
NO ALCOHOL AND SELTZER Glass -12cl Bottle -75cl
- DIVIN still dealcoholised wine Sauvignon Blanc 0.0% 3,00° 7,90°
- DIVIN sparkling dealcoholised wine Sauvignon Blanc 0.0%  3,00° 8,50°¢

Can -25¢l

- DIVIN wine seltzer Sauvignon Blanc & sparkling water 4.8% 1,90¢

LOCAL BEERS

Bottle -33cl
- Bottled lager - Sancerre brewery 3,45°
- Bottled white - Sancerre brewery 3,45°
- Bottled amber - Sancerre brewery 3,45°
LOCAL GOAT CHEESE 2,20¢

Bacebos recommandelios
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For the same price, we also chill any bottle
to the right temperature within minutes! Time to chill!

Very thirsty? Pick any bottle inside the shop
and drink it on the terrace (for no extra cost!)
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